- 1 Par. 22. 6 Ut edificaret domum Domino Deo Israel  
17 Praecipit... David cunctis principibus —  
23. 2 Et congregavit omnes principes —  
25. 2 Requiem dedit Dominus Deus — populo s.  
24. 19 Sicut praeeperat Dominus Deus —  
27. 1 Filii a. — secundum numerum suum  
16 Porro tribubus praesentat — Rubenitis  
22 Et principes filiorum —  
1 Convocavit igitur David o. principes —  
4 Sed elegit Dominus Deus — me  
8 Nunc ergo coram universo coetu —  
29. 6 Et proceres tribuum —, tribuni quoque  
10 Benedictus es, Domine Deus —  
18 Et Isaac, et —, patrum nostrorum  
25 Qualem nullus habuit ante eum rex —  
2 Par. 1. 2 Praecipit Salomon universo Israeli...  
et ducibus, et iudicibus omnis —  
2. 12 Dicens: Benedictus Dominus Deus —  
17 Qui erant in terra —, post dinumerationem  
5. 2 Post quae congregavit majores natu...  
et capita familiarum de filiis — in Jerusale.  
3 Venerunt itaque ad regem omnes viri —  
4 Cumque venissent cuncti seniorum —  
6 Rex a. Salomon, et universus coetus —  
10 Quando legem dedit Dominus filiis —  
6. 3 Et benedixit universe multitudini —  
4 Benedictus Dominus Deus —  
5 Non electi civitat. de cunctis tribubus —  
Ut esset dux in populo meo —  
7 Ut edificaret domum nomini Dom. Dei —  
10 Et sedi super thronum —  
Et edificavi domum nomini Dom. Dei —  
11 Quod peperit cum filiis —  
12 Ex adverso universe multitudinis —  
13 Contra universam multitudinem —  
14 Domine Deus —, non est similis tui D...  
16 Nunc ergo, Domine Deus —, imple  
Qui sedeat super thronum —  
17 Et nunc, Domine Deus —, firmetur  
21 Exaudias preces famuli t. et populi t. —  
25 Et propitiare peccato populi tui —  
27 Dimitte peccata... populi tui —  
7. 3 Sed et omnes filii — videbant descendentem ignem  
8. 2 Et habitare ibi fecit filios —  
7 Et Jebuseis, qui non erant de stirpe —  
8 Et de posteris, quos non interfecerant filii —  
9 De filiis — non posuit ut servirent operibus regis  
11 Non habitavit uxor mea in domo David regis —  
10. 17 Super filios autem —, qui habitabant in civitatibus Juda  
18 Et lapidaverunt eum filii —  
11. 16 Sed et de cunctis tribubus —, ut querebant Dominum Deum —  
12. 6 Constatuntque principes — et rex  
13 De cunctis tribubus —  
13. 5 Num ignoratis quod Dominus Deus — dederit regnum David... in sempiternum  
12 Filii —, nolite pugnare contra Dominum  
16 Fugeruntque filii — Judam, et tradidit eos Deus  
18 Humilitate sunt filii — in tempore illo  
15. 4 Ad Dominum Deum —, et quiesierunt  
13 Si quis autem, inquit, non quaesierit Dominum Deum —  
1. 1 Ascendit Baasa rex — in Judam  
3 Quod habes cum Baasa rege —  
4 Misti principes exercituum suorum ad urbes —  
11 Scripta sunt in libro regum Juda et —  
17. 4 Et non iuxta peccata —  
18. 3 Dixitque Achab rex — ad Josaphat  
4 Dixitque Josaphat ad regem —  
5 Congregavit igitur rex — prophet... viros  
7 At rex — ad Josaphat... Est vir  
8 Vocavit ergo rex — unum de eunuchis  
9 Porro rex —, et Josaphat rex Juda  
17 Et ait rex — ad Josaphat  
19 Quis decipiet Achab regem —  
25 Praecipit autem rex —, dicens: Tollite  
Igitur ascenderunt rex — et Josaphat  
28 Dixitque rex — ad Josaphat: Mutabo  
Mutatoque rex — habita, venit ad bellum  
30 Nisi contra solum regem —

- 2 Par. 18. 31 Dixerunt: Rex Israel est isle  
32 Cum e. vidissent... quod non esset rex —  
33 Et percussit regem — inter cervicem  
34 Porro rex — stabat in curru suo  
20. 19 Laudabant Dominum Deum — voce mag.  
29 Quod pugnasset Dominus contra inimicos —  
34 Quae digressit in libros regum —  
35 Init amicitias... cum Ochozia rege —  
21. 4 Occidit... et quosdam de principibus —  
6 Ambulavitque in viis regum —, sicut egerat  
18 Sed incessasti per iter regum —  
22. 5 Et percussit cum Joram filio Achab rege —  
23. 2 Et principes familiarum —, veneruntque in Jerusalem  
24. 6 Ut inforret eam omnis multitudo —  
25. 7 O rex, ne egrediaris tecum exercitus —  
9 Cantum talentis, qua dedit militibus —  
17 Misti ad Joas filium Joachaz filii Jehu, regem —  
21 Ascendit igitur Joas rex —  
23 Cepit Joas rex — in Bethsames, et adduxit in Jerusalem  
25 Mortuus est Joas filius Joachaz rex —  
26 Scripta sunt in libro regum Juda et —  
27. 7 Omnes pugnae ejus et opera scripta sunt in libro regum —  
28. 2 Sed ambulavit in viis regum —  
9 Quas interfecit Dominus in adventu filiorum —  
5 Manibus quoque regis — traditus est  
8 Operantique filii de fratribus suis  
28 Scripta sunt in libro regum Juda et —  
27 Neque enim receperunt eum in sepulchra regum —  
29. 7 Holocausta non obtulerunt in sanctuario Deo —  
10 Ut insanum fœdus cum Domino Deo —  
27 Quae David rex — praeparaverat  
30. 1 Et faceret Phase Domino Deo —  
6 Filii —, revertimini ad Dominum Deum Abraham, et Isaac, et —  
21 Filii —, qui inventi sunt in Jerusalem  
28 Salomonis filii David regis —  
31. 1 Reversique sunt omnes filii — in possessiones  
5 Plurimas obtulere primitias filii — frumentum  
6 Filii — et Juda, qui habitabant in urbibus Juda  
8 Et benedixerunt Domino ac populo —  
32. 17 Plenas blasphemie in Dominum Deum —  
32 Et in libro regum Juda, et —  
33. 2 Quas subvertit Dominus coram filiis —  
7 Quam elegi de cunctis tribubus —  
8 Et moveri non faciam pedem —  
9 Quas subvertet Dominus a facie filiorum —  
16 Praecipit igitur rex — ut serviret D. Deo —  
18 Verba... in nomine Domini Dei —, continentur in sermionibus regum —  
34. 7 Cumque... delubra demolitus esset de universa terra —  
9 Et Ephraim, et universis reliquiis —  
21 Et pro reliquiis — et Juda  
23 Hec dicit Dominus Deus —  
26 Hec dicit Dominus Deus —  
33 De universis regionibus filiorum —  
35. 3 Quod edificavit Salomon filius David rex —  
4 Sicut praecipit David rex —  
17 Feceruntque filii —, qui reperti fuerant  
18 Sed nec quisquam de cunctis regibus — fecit Phase  
27 Scripta sunt in libro regum Juda et —  
30. 8 Continentur in libro regum Juda et —  
13 Ut non reverteret ad Dom. Deum —  
1 Estr. 1. 3 Et edificet domum Domini Dei —  
2. 2 Numerus virorum populi —  
3. 1 Et erant filii — in civitatibus suis  
2 Et edificaverunt altare Dei —  
10 Per manus David regis —  
4. 1 Edificavit templum Domino Deo —  
4 Et reliqui principes patrum —  
5. 1 Prophetaverunt a. in nomine Dei —  
11 Quodque rex — magnus edificaverat  
6. 1 Jubente Deo — et jubente Cyro

- 1 Esd. 6. 16 Fecerunt autem filii Israel, sacerdotes...  
17 Hircos captivos pro peccato totius —  
duodecim, iuxta numerum tribuum —  
19 Fecerunt autem filii — transmigrationis, Pascha  
21 Et comederunt filii — qui reversi fuerant...  
ut querebant Dominum Deum —  
22 In opere domus Domini Dei —  
7. 7 Et ascenderunt de filiis —  
13 De populo —, et de sacerdotibus ejus  
15 Consiliarios ej. sponte obtulerunt Deo —  
8. 18 Levi filii — et Sarabiam, et filios ejus...  
29 Et ducibus familiarum — in Jerusalem  
35 Obtulerunt holocaustata Deo —, vitulos duodecim pro omni populo —  
9. 1 Non est separatus populus —  
4 Omnes, qui timebant verbum Dei —  
15 Domino Deus —, justus es tu  
10. 10 Ut adderetis super delictum —  
2 Esd. 1. 6 Noctis et die, pro filiis — servis tuis: et confiteor pro peccatis filiorum —  
2. 10 Qui querebat prosperitatem filiorum —  
7. 7 Numerus virorum populi —  
8. 1 Filii autem — erant in civitatibus suis  
14 Ut habitent filii — in tabernaculis  
17 Taliter est usque ad diem illum  
9. 1 Convenerunt filii — in jejuniis et in sacris  
2 Et separatim est semen filiorum —  
10. 39 Ad gazophylacium e. deportabant filii —  
13. 2 Eo quod non occurrerint filiis —  
26 Numquid non in hujusmodi re peccavit Salomon rex —  
Tobie. 1. 5 Quos Ieroboam fecerat rex —  
6 Et ibi adorabat Dominum Deum —  
18 Et filios — exosos habere in conspectu  
21 Et iratus multos occidit ex filiis —  
2. 3 Unum ex filiis — jugulatum jacere in platea  
3. 23 Sit nomen tuum, Deus —, benedictum  
5. 7 At ille respondit: Ex filiis —  
8. 17 Benedictus tu, Domine Deus —  
9. 9 Et dixit: Benedictus tu Deus —  
11 Sit semen vestrum benedictum a Deo —  
11. 17 Diebatque... Benedicto te, Dom. Deus —  
13. 3 Conftemini Domino, filii —  
14. 6 Fratres n. qui dispersi sunt a terra —  
9 Omnes reges terre, adorantes regem —  
11 Tunc audientes haec filii —  
Judith. 4. 7 Et fecerunt filii — secundum quod constituerat  
10 Et clamaverunt ad Dominum Deum — unanimiter  
14 Sic erunt universi hostes —  
5. 1 Quod filii — praepararent se ad resistendum  
27 Qui filios — posse dicat resistere regi...?  
4 Et confusus cades inter vulneratos —  
7 Et traderent eum in manus filiorum —  
10 Porro filii — descendentes de Bethulia  
13 Tradi: ut, dum vicerit filios —, jubeat  
21 Intra ecclesiam oraverunt, petentes auxilium a Deo —  
7. 3 Paraverunt se pariter ad pugnam contra filios —  
4 Filii autem —, ut viderunt multitudinem illorum... orantes ut Deus — misericordiam suam ostenderet  
8 Filii —, non in lancea nec in sagitta confidunt  
8. 6 Et noemias, et festa domus —  
11. 9 Sicut se offendisse Deum suum filii —  
15 Et habebis omnem populum —  
12. 8 Et ut ascendebat, orabat Dom. Deum —  
13. 7 Dicere: Confirma me, Domine Deus —  
18 Misericordiam suam, quam promisit domui —  
23 Porro Ozias princeps populi —  
27 Dixit et Judith: Deus —, cui tu testimonium dedisti  
28 In contemptu superbiae tuae Deum — contempsit... dicens: Cum captus fuerit populus — gladio perforari praecipiam  
31 Nomen tuum, magnificabitur super te Deus —  
14. 6 Videns virtutem quam fecit Deus —, et appositus est ad populum —

- Judith. 15. 3 Videntes itaque filii Israel fugientes, secuti sunt illos  
4 Filii autem — meo agmine persequentes  
5 Misit... per o. civitates et regiones —  
10 Tu gloria Jerusalem, tu laetitia —  
13 Vix collecta sunt spolia Assyriorum a populo —  
16. 9 Induit se vestimento laetitiae in exultatione filiorum —  
25 Et praeciorum erat universa terra —  
Ester. 10. 13 In cunctas deinceps generationes populi —  
13. 13 Pro salute — etiam vestigia pedum ejus desecrari paratus essem  
14. 3 Et deprecabatur Dominum Deum —  
15. 7 Quis dabit ex Sion salutem —?  
Psal. 21. 3 Tu autem in sancto habitas, Laus —  
24 Timeat eum omne semen —  
40. 13 Benedictus Dominus Deus — a saeculo  
52. 7 Quis dabit ex Sion salutem —?  
58. 5 Et tu, Domine Deus virtutum, Deus —  
67. 9 A facie Dei Sinai, a facie Dei —  
27 In ecclesiis benedicite Deo Domino, de fontibus —  
36 Deus — ipse dabit virtutem  
68. 7 Non confundatur super me qui quaerunt te, Deus —  
70. 22 Deus, psallam tibi in cithara, sanctus —  
71. 18 Benedictus Dominus Deus —  
77. 31 Et electos — impeditur  
41 Et sanctum — exacerbaverunt  
55 Et habitare fecit in tabernaculis eorum tribus —  
82. 4 Et non memoretur nomen — ultra  
88. 18 Et sancti — regis nostri  
97. 4 Et veritatis suae domui —  
102. 7 Notas fecit... filiis — voluntates suas  
105. 47 Benedictus Dominus Deus — a saeculo  
113. 1 In exitu — de Aegypto  
17 Domus — speravit in Domino  
21 Benedicti domui — benedixit domui Aarao  
121. 4 Testimonium — ad confitendum nomini Domini  
134. 19 Domus —, benedicite Domino  
143. 14 Filii —, populo appropinquanti sibi  
Eccles. 1. 1 Parabolae Salomonis, filii David, regis —  
1. 12 Fui rex — in Jerusalem  
Cant. 3. 7 Sexaginta fortes ambiunt ex fortiss...  
11. 5 Cum abundaret filii —, facti sunt  
Sup. 37. 28 Dies autem — innumerabiles sunt  
Eccles. 45. 13 In memoria secundum numerum trium —  
46. 2 Ut consequeretur hereditatem —  
12 Ut viderent omnes filii —  
47. 2 Sic David (separatus) a filiis —  
19 In nomine Domini Dei, cui est cognomen Deus —  
50. 15 Coram omni synagoga —  
22 Manus suas extulit in omnem congregationem filiorum —  
Isai. 1. 4 Blasphemaverunt sanctum —  
24 Propter hoc ait Dom. Deus exercituum fortis —  
5. 7 Vine e. Domini exercituum, domus — est  
19 Et venit consilium sancti — et scelerum  
24 Et eloquium sancti — blasphemaverunt  
7. 1 Et Phaeos filius Romelie rex —  
8. 14 In petram scandali, duabus domibus —  
18 Et in portentum — a Domino exercituum  
10. 17 Et erit in igne —  
20 Non adjiciet residuum —, imiti Sed innotet super Dominum sanctum — in veritate  
11. 12 Et congregabit profugos —  
12. 6 Quia magnus in medio tui sanctus —  
14. 2 Possidebit eos domus — super terram  
17. 3 Et reliquiae Syriae sicut gloria filiorum — erunt  
6 Et relinquetur... dicit Dominus Deus —  
7 Et oculi ejus ad sanctum — respicient  
9 Quae derelictae sunt a facie filiorum —  
21. 10 Quae audivi a Dom. exercituum Deo —  
17 Dominus enim Deus — locutus est  
24. 15 In insulis maris nomen Domini Dei —  
27. 12 Et vos congregabimini nomen Domini —  
29. 19 Et pauperes homines in sancto — exultabunt

*Isai.* 29. 23 Sanctificabit sanctum Jacob, et Deum  
Israël predicabitur  
30. 11 Cesset a facie nostra sanctus —  
12 Propterea haec dicit sanctus —  
15 Quia haec dicit Dominus Deus sanctus —  
29 Ut intret montem Domini ad fortem —  
31. 1 Et non sunt confisi super sanctum —  
6 Sicut in profundum recesseratis, filii —  
37. 16 Domine exercituum Deus —, qui sedes  
super cherubim  
21 Haec dicit Dominus Deus —  
23 Cui exprobrasti...? ad sanctum —  
41. 14 Et redemptor tuus sanctus —  
16 Et tu exultabis in Domino, in sancto —  
Istaberis  
17 Ego Dominus exandiam eos, Deus —  
non derelinquam eos  
20 Quia manus Domini fecit hoc, et sanctus  
— creavit illud  
43. 3 Deus sanctus — salvator tuus  
Haec dicit Dominus redemptor vester,  
Sanctus —  
44. 5 Et in nomine — assimilabitur  
45. 3 Qui voco nomen tuum, Deus —  
11 Haec dicit Dom. sanctus —, plastes ejus  
15 Es Deus absconditus, Deus — salvator  
29 Et laudabitur omne semen —  
46. 3 Et omne residuum domus —  
47. 4 Redemptor noster, Dominus exercituum  
nomen illius, sanctus  
48. 1 Domini Jacob, qui vocamini nomine —  
Et Dei — recordamini non in veritate...  
2 Et super Deum — constabunt sunt  
17 Haec dicit Dom. redempt. tuus sanctus —  
49. 6 Ad sanctandas tribus Jacob, et feces —  
convertendas  
7 Haec dicit Dominus redemptor —  
Propter Dominum... et sanctum — qui  
elegi te  
52. 12 Et congregabit vos Deus —  
54. 5 Sanctus —, Deus omnis terre vocabitur  
55. 5 Propter... sanctum —, quia glorificavit te  
56. 8 Dom. Deus, qui congregat dispersos —  
60. 9 Et sancto —, quia glorificavit te  
11 Et vocabunt te... Sion sancti  
63. 7 Super multitudinem bonorum domui —  
65. 29 Quomodo si inferat filii — munus  
*Jerem.* 3. 3 Sanctus — Domino, primitiae frugum  
4 Audite... omnes cognationes domus —  
26 Sic confusi sunt domus —, ipsi et reges  
3. 18 In diebus illis ibit domus... ad domum —  
29 Sic contempsit me domus —  
21 Ploratus et ululatus filiorum —  
23 Vere in Domino Deo nostro salus —  
5. 11 Prevaricata est in me domus —  
15 Ego ego adducam super vos gentem de  
longinquo, domus —, ait Dominus  
6. 9 Colligent quasi in vinea reliquias —  
7. 3 Haec dicit Dominus exercituum Deus —  
12 Propter malitiam populi mei —  
21 Haec dicit Dominus exercituum Deus —  
9. 15 *idem.* 17, *idem*  
29 Omn. a. domus — incircumcisi sunt corde  
10. 1 Quod locutus est D. super v. domus —  
11. 10 Irritum fecerunt domus —... pactum m.  
12 Pro malis domus — et domus Juda  
11 Sic agglutinavit mihi omnem domum —  
12 Haec dicit Dominus Deus —  
14. 8 Expectatio — salvator ejus in tempore  
16. 9 Haec dicit Dominus exercituum Deus —  
14 Qui eduxit filios — de terra Egypti  
15 Qui eduxit filios — de terra Aquilonis  
17. 19 Expectatio —, Domine  
18. 6 Non potero vobis facere, domus —  
Sic vos in manu mea, domus —  
13 Talia horribilia, quae fecit nimis virgo —  
19. 9 Haec dicit Dominus exercituum Deus —  
19 *idem.* 25-27, *idem.* 27-4, *idem.*  
28-2, *idem.* 29-4, *idem.* 25, *idem.*  
21. 4 Haec dicit Dominus Deus —: Ecce ego...  
2. 2 Ideo haec dicit Do. Deus — ad pastores  
7 Qui eduxit filios — de terra Egypti  
8 Qui eduxit et adduxit semen domus —  
24. 5 Haec dicit Dominus Deus —  
25. 15 Quia sic dicit Dom. exercituum Deus —  
27. 21 Quia haec dicit Do. exercituum Deus —  
28. 14 Quia haec dicit Do. exercituum Deus —  
29. 8 Haec e. dicit Dom. exercituum Deus —

*Jerem.* 30. 2 Haec dicit Dominus Deus Israëli, dicens  
3 Convertent conversionem populi mei —  
31. 1 Ego Deus universis cognationibus —  
4 Edificabo te, et edificaberis, virgo —  
7 Salva D., populum tuum, reliquias —  
21 Revertere, virgo —, revertere ad civit. t.  
23 Haec dicit Dominus exercituum Deus —  
27 Et seminabo domum — et domum Juda  
31 Et feriam domi — et domui Juda fedus  
37 Erit pactum, quod feriam cum domo —  
36 Tunc et semen — deficiet, ut non sit gens  
37 Et ego abjiciam universum domum —  
32. 14 Haec dicit Dominus exercituum Deus —  
15 Haec enim dicit Do. exercituum Deus —  
30 Erant enim filii —, et illi Juda, jugiter  
Filii —, qui usque nunc exacerbant me  
32 Propter malitiam filiorum —  
36 Haec dicit D. Deus — ad civitatem hanc  
33. 4 Quia haec dicit Dominus Deus —  
14 Quod locutus sum ad domum —  
17 Qui sedeat super thronum domus —  
2 Haec dicit Dominus Deus — Vade et loq.  
13 Haec dicit Dom. Deus —: Ego percussit  
35. 13 Haec dicit Dominus exercituum Deus —  
17 *idem.* 18, *idem.* 19, *idem.* 38-47, *idem.*  
39-46, *idem.* 48-55, *idem.* 43-47, *idem.*  
44-2, *idem.* 7, *idem.* 11, *idem.*  
37. 6 Haec dicit Dominus Deus —  
41. 9 Quam fecit rex Assa propter Baasa reg. —  
42. 9 Dixit ad eam: Haec dicit Dominus Deus —  
18 Quia haec dicit Dom. exercituum Deus —  
44. 25 Haec inquit Dominus exercituum Deus —  
45. 2 Haec dicit Dom. Deus — ad te, Baruch  
46. 25 Dixit Dominus exercituum Deus —  
48. 1 Ad Moab haec dicit Dom. exerc. Deus —  
13 Sicut confusa est domus — a Bethel  
50. 4 Venient filii —, ipsi et filii Juda simul  
18 Haec dicit Dominus exercituum Deus —  
29 Quae erit iniquitas —, et non erit  
29 Contra Dominum erecta est, adversum  
sanctum —  
33 Calumniam sustinent filii —, et filii Juda  
51. 5 Terra a eor. replata est delicto a sancto —  
*Thren.* 2. 1 Projicit de caelo in terram inclinat —  
3 Confrigit in ira furoris sui omne cornu —  
*Baruc.* 1. 11 Domine Deus —, qui eduxisti populum  
26 Propter iniquitatem domus —  
28 Praecipit scribere legem t. coram filiis —  
35 Non movebo... filios — a terra quam  
dedi illis  
3. 1 Et nunc, Domine omnipotens, Deus —  
4 Domine omnipotens, Deus —, audi nunc  
orationem mortuorum —  
*Ezech.* 2. 3 Mitto ego te ad filios —, ad gentes apost.  
3. 1 Et vadens loquere ad filios —  
4 Fili hominis, vade ad domum —  
5 Tu mitteris ad domum —  
7 Domus a. — nolunt audire te, quia no-  
lunt audire me: omnis quippe domus  
— attrita fronte est  
17 Fili hom., speculatorem dedi te domui —  
4. 3 Sume tibi sartagine... signum est do-  
mum —  
4 Et pone iniquitates domus — super eo  
5 Et portabis iniquitatem domus —  
13 Sic comedent filii — panem s. pollutum  
5. 4 Egredietur ignis in omnem domum —  
6. 2 Fili hominis, pone faciem t. ad montes —  
3 Montes —, audite verbum Domini  
5 Dabo caetera filiorum — ante faciem...  
11 Hen, ad omnes abominationes malorum  
domus —  
7. 2 Haec dicit Dominus Deus terrae —  
8. 4 Et ecce ibi gloria Dei —, secundum vi-  
sionem  
6 Quas domus — facit hic, ut procul re-  
cedam  
10 Et universa idola domus — depieta erant  
11 Septuaginta viri de senioribus domus —  
12 Quae seniores domus — faciunt in te-  
nebris  
9. 3 Et gloria Domini — assumpta est de  
cherub  
8 Ergo-ne disperdes omnes reliquias —...?  
9 Iniquitas domus — et Juda, magna est  
10. 19 Et gloria Dei — erat super ea  
20 Ipsum est animal, quod vult subter  
Deum —

*Ezech.* 11. 5 Dicit Dom.: Sic locuti estis, domus Israëli  
10 In factibus —, iudicabo vos  
11 In inibus —, iudicabo vos  
13 Domine Deus: consumptionem in facis  
reliquiarum —  
15 Propinquum tui, et omnis domus —  
17 Congregabo vos... daboq. vobis humum —  
22 Et gloria Dei — erat super ea  
12. 6 Quia portentum dedi te domui —  
9 Domus —, domus exasperans: Quid tu  
facis!  
10 Qui est in Jerusalem, et super omnem  
domum —  
19 Qui habitant in Jerusalem, in terra —  
22 Quod est proverbium istud vobis in terra —  
24 Neque divitiatio ambigua in medio filio-  
rum —  
27 Fili hominis, ecce domus — dicentium  
13. 2 Fili hominis, vaticinare ad prophetas —  
5 Neque oppositis murum pro domo —  
9 Et in Scriptura domus — non scribentur,  
nec in terram — ingredietur  
16 Propheta —, qui prophetauit ad Jerusal.  
14. 1 Et venerunt ad me viri seniorum —  
4 Homo, homo de domo —  
5 Propterea dico ad domum —  
7 Homo, homo de domo —  
9 Delebo eum de medio populi mei —  
11 Ut non eret ultra domus — a me  
17. 2 Et erit parabola ad domum —  
23 In monte sublimi — plantabo illud  
18. 2 In proverbium istud in terra —, dicentes  
6 Et oculos suos non levaverit ad idola  
domus —  
15 Et oculos suos non levaverit ad idola  
domus —  
25 Audite ergo, domus —: Numquid via...?  
29 Dicunt filii —: Non est aequa via Do-  
mini. Numquid via mee non sunt aequae,  
domus —...?  
30 Idcirco unumquemque iuxta vias suas  
iudicabo domus —  
31 Et quare mortemini, domus —!  
19. 1 Et tu assume plactum sup. principes —  
3 Ne audierit in medio filiorum — super mon-  
tes —  
20. 1 Venerunt viri de senioribus —  
3 Fili hominis, loquere senioribus —  
13 Et irritaverunt me domus — in deserto  
27 Quomobrem loquere ad domum —  
30 Propterea dico ad domum —  
31 Et ego respondebo vobis, domus —!  
38 Et in terram — non ingredietur  
39 Et vos, domus —: Haec dicit Dominus...  
40 In monte excelso —, ait Dominus Deus,  
ibi serviet mihi omnis domus —  
42 Cum induxero vos ad terram —  
44 Neque secundum scelera vestra pessima,  
domus —, ait Dominus  
21. 2 Et propheta contra humum —  
3 Et dices terra —: Haec dicit Dominus  
12 Hic in cunctis diebus —, qui fegerant  
25 Tu autem, profane, impie dux —  
26 Ecce principes — singuli in brachio suo  
18 Versa est mihi domus — in scorium  
24. 21 Loquere domui —: Haec dicit Dominus  
6 Gavisus es ex toto affectu super terram —  
14 Et dabo omnem rationem meam super Iudaeam  
per annum populi mei —  
27. 17 Juda et terra — ipsi instiores tui  
28. 24 Et non erit ultra domus — offendiculum  
29 Quod congregavero domum — de pop.  
6 Fusti baculus arundineus domui —  
16 Neq. erunt ultra domui — in confidentia  
21 In die illo pullulabit cornu domui —  
33. 7 Speculatorem dedi te domui —  
10 Tu ergo, fili hominis, die ad domum —  
11 Et quare mortemini domus —  
20 Unumquemque iuxta vias suas iudicabo  
de vobis, domus —  
24 Habitat in rubosis his super humum —  
28 Et desolabuntur montes —  
34. 2 Fili hominis, propheta de pastioribus —  
Ve pastioribus, qui pasebant semetip.  
15 Et pascam eas in montibus —, in rivis  
14 In montibus exelsis — erunt pasca  
Pascentur super montes —

*Ezech.* 34. 30 Et ipsi populus meus domus Israëli, ait...  
35. 5 Et concluderis filios — in manus gladii  
12 Quae locutus es de montibus —, dicens  
15 Gavisus es super haereditatem domus —  
36. 1 Fili hominis, propheta super montes —  
4 Propterea, montes —, audite verbum D.  
6 Idcirco vaticinare super humum —  
10 Et multiplicabo in vobis homines, om-  
nemque domum —  
17 Domus — habitaverunt in humo sua  
21 Quod polleerat domus — in gentibus  
22 Idcirco dices domui —: Haec dicit Dom...  
non propter vos ego faciam, domus —  
32 Erabescite super vis vestrorum —  
37 Adhuc in hoc inventionem me domus —  
37. 11 Fili hom., ossa hae universa domus — est  
12 Et inducam vos in terram —  
16 Jude, et filiorum — scolorum ejus  
21 Assumam filios — de medio nationum  
22 Et faciam eos in gentem unam in terra  
in montibus —  
28 Sicut gentes, quia ego D. sanctificavi —  
38. 8 Ad montes —, qui fuerunt deserti jugiter  
17 In manu servorum meorum prophetaurum —  
18 In die adventus Gog super terram —  
19 Erit commotio magna super terram —  
39. 2 Et adducam te super montes —  
4 Super montes — cades tu, et omnia  
agmina  
7 Natum faciam in medio populi mei —  
Sicut gentes, quia ego Dom. sanctus —  
9 Egredietur habitatores de civitatib. —  
12 Et sepelient eos domus — ut mandent t.  
17 Victimam grandem super montes —  
22 Sicut domus —, quis ego Dominus...  
23 Quon. in iniquit. sua capti sit domus...  
25 Et miserabor omnis domus —  
29 Eo quod effuderim spiritum meum super  
omnem domum —  
40. 2 In visionibus Dei adduxit me in terr. —  
4 Annantia omnis, quae tu vides, domui —  
43. 2 Et ecce gloria Dei — ingrediebatur  
19. 1 Ubi habitio in medio filiorum —... et non  
polluent ultra domum — nomen meum  
10 Fili hominis, ostende domui — templum  
44. 2 Dom. Deus — ingressus est per eam  
6 Dices ad exasperantem me domum —  
9 Filius alienus qui est in medio filiorum —  
10 Recesserunt a me in errore filiorum —  
12 Et facti sunt domui — in offendiculum  
15 Cum errarent filii — a me, ipsi accedent  
22 Sed virgines de semine domus —  
45. 6 Secundum separationem sanctuariorum, omni  
domui —  
8 Sed terram dabunt domui —  
9 Sufficiat vobis, principes —  
17 Et in universis solemnitatibus domus —  
Et pacifica ad expandi domum —  
47. 13 Hic est terminus, in quo possidebitis  
terram in duodecim tribubus —  
18 De medio Galaad, et de medio terrae —  
21 Dividetur terram istam vobis per tribus —  
22 Erunt vobis sicut indigenae inter filios —:  
vobiscum dividunt possessionem in me-  
dio tribuum —  
48. 11 Et non erraverunt cum errarent filii —  
19 Operabuntur ex omnibus tribubus —  
20 Quam mittitis in sortem tribubus —  
31 Portae civitatis ex nominibus filiorum —  
*Daniel.* 1. 3 Et ait rex... ut introduceret de filiis —  
9. 20 Et confiterer... peccata populi mei —  
13. 48 Ait: Sic fatui filii —, non iudicantes...  
condemnavit filiam —  
57 Sic faciebatis filibus — et ille timentes  
*Osee.* 1. 1 In diebus Ieroboam filii Joas regis —  
4 Et quiescere faciam regnum domus —  
5 Conteram arcum — in valle Jezrahel  
6 Quia non addam ultra miseri domui —  
10 Et erit numerus filiorum quasi arena  
11 Et congregabuntur filii Juda, et filii —  
3. 1 Sicut diligit Dominus filios —  
4 Dies multos sedebunt filii — sine rege  
5 Post haec revertentur filii — et quaerent  
4. 1 Audite verbum Domini, filii —

*Osee.* 5. 1 Attendite, domus Israel, et domus regis  
9 In tribus ostendi fidem  
6. 10 In domo — vidi horrendum  
7. 10 Humiliabitur superbia — in facie ejus  
10. 8 Et disperdentur excelsa idoli, peccatum  
11. 1 Sicut mane transit, pertransiit rex  
12 Circumdedit me, et in dolo domus  
2. 27 Et scietis quia in medio — ego sum  
*Joel.* 3. 16 D. spes pop. sui, et fortitudo filiorum  
2. 1 Et in diebus Jeroboam filii Joas regis  
*Amos.* 2. 6 Super tribus sceleribus — et super qua-  
tuor non convertam eum  
3. 1 Audite verbum, quod locutus est Do-  
minus super vos, filii —  
14 Cum visitare crepero pravificationes —  
5 Sic enim voluistis, filii — dicit Dom.  
3. 1 Domus — cecidit, et non adjicit ut re-  
surgat  
2 Virgo — projecta est in terram suam  
3 Relinquantur in ea decem in domo —  
4 Quia haec dicit Dominus deus  
25 In deserto quadraginta annis, domus —  
1 Ingrederentis pompae domum —  
15 Ecce enim suscitabo super vos, domus —  
7. 8 Ponam trullam in medio populi mei  
9 Et sanctificationes — desolabuntur  
10. 10 Misit Amasias... ad Jeroboam regem  
Rebellavit... Amos in medio domus —  
9. 7 Ut filii Aethiopia vos estis mihi, filii —  
9 Concutiam in omni gentibus domum —  
14 Convertam captivitatem populi mei  
20 Et transmigrationis exercitus hujus filiorum —  
*Abdiel.* 1. 5 Omnia istud, et in peccatis domus —  
*Mich.* 13 Quia in te inventa sunt scelera  
14 In deprecatione regibus —  
15 Usque ad Odollam veniet gloria —  
2. 12 In unum condicam reliquias —  
3. 1 Audite, princeps Jacob, et duces domus —  
9 Audite... et iudices domus —  
5. 1 In virga percussit maxillam iudicis —  
3. 1 Reliquia percutrum ejus convertentur ad  
filios  
*Nahum.* 2. 2 Quia reddidit Dominus superbiam Jacob,  
sicut superbiam —  
*Soph.* 2. 9 Dicit Dominus exercituum Deus —  
3. 1 Reliquiae — non facient iniquitatem  
15 Rex — Dominus in medio tui  
*Zach.* 8. 13 In gentibus, domus Juda, et domus —  
9. 1 Quia D. est oculus hominis, et omnium  
tribuum —  
*Malac.* 1. 5 Magnificet Dom. super terminum —  
2. 16 Dimitte, dicit Dominus Deus —  
*1 Mac.* 1. 49 Et jussit conquirari sancta, et sanctum  
populum —  
56 Et effugaverunt populum — in abditis  
61 In virtute sua faciebant haec populo —  
65 Et multi de populo — desinuerunt apud se  
2. 16 Et multi de populo — consentientes  
46 Quoque invenerunt in finibus —  
3. 2 Et praeparabant praelium — cum laetitia  
15 Ut facerent vindictam in filios —  
35 Ad... extripandam virtutem  
41 Ut acciperent filios — in servos  
43 Oravit, et dixit: Benedictus es Saluator —  
31 Conclude exercitum istam in manu po-  
puli tui —  
50 Et fratres ejus, et universa ecclesia —  
5. 60 Et ceciderunt illo die de populo — ad  
duo milia viri  
6. 9 Magnificati sunt valde in conspectu o. —  
7. 1 Mandavit ei facere ultionem in filios —  
13 Et primi, Assidit qui erant in filiis —  
23 Mala quae fecit Aethiopia... filiis —  
9. 20 Et deservit cum omnis populus —  
21 Quomodo cecidit potens, qui salvum fa-  
ciebat populum —  
23 Emerserunt iniqui in omnibus finibus —  
11. 23 Et elegit de senioribus — et de sacer-  
dotibus  
13. 17 Ne inmittam magnam sumeret ad po-  
pulum —  
42 Et cepit populus — scribere in tabulis  
51 Contritus est inimicus magnus rex —  
14. 26 Et expugnavit inimicos — ab eis  
16. 2 Expugnavitim hostes — ab adolescentia  
2. 9. 3 Sed qui universa conspiciet Dom. Deus —  
*2 Mac.* 11. 6 Ut bonum angelum mitteret ad salutem —  
15. 14 Hic est fratrum amator, et populi —

*2 Mac.* 15. 16 Dejecit adversarios populi mei Israel  
*Matth.* 2. 20 Accipe pauperum... et venit in terram —  
10. 6 Ille ad oves, quae perierunt domus —  
23 Non consummabitis civitates —  
15. 24 Nisi ad oves, quae perierunt domus —  
31 Et magnificabit Dominus decem tribus —  
19. 28 Sadebitis... iudicantes duodecim tribus —  
27. 9 Quem appetiaverunt a filiis —  
42 Si rex — est, descendat nunc de cruce  
*Marc.* 15. 32 Christus rex — descendat nunc de cruce  
*Luc.* 1. 68 Benedictus Dominus Deus —  
2. 25 Timoratus, expectans consolationem —  
32 Lumen ad... et gloriam plebis tuae —  
38 Qui expectabat redemptionem —  
22. 30 Iudicantes duodecim tribus —  
*Joan.* 12. 13 Hosanna, benedictus qui venit in nomine  
Domini, rex —  
*Act.* 1. 6 Si in tempore hoc restitues regnum —  
2. 36 Certissime sciat ergo omnis domus —  
4. 10 Notum sit omnibus vobis, et omni plebi —  
27 Pilatus, cum gentibus, et populis —  
5. 21 Et omnes seniores filiorum —  
7. 23 Ut visitaret fratres suos filios —  
37 Hic est Moyses, qui dixit filiis —  
42 Nunquid victimas et hostias obtulistis  
mili... domus —  
9. 15 Coram gentibus et verbis, et filiis —  
10. 36 Verbum misit Deus filiis —  
13. 17 Deus plebis — elegit patres nostros  
23 Eduxit — salvatorem Jesum —  
24 Baptismus penitentiae omni populo —  
28. 20 Propter spem enim — catena hac cir-  
cundatus sum  
*Rom.* 9. 27 Si fuerit numerus filiorum — tanquam  
arena maris  
*2 Cor.* 3. 7 Ita ut non possent intendere filii —  
13 Ut non intenderent filii — in faciem ejus  
*Ephes.* 2. 12 Sine Christo, alienati a conversatione —  
*Philip.* 3. 3. 5 Circumcisus octavo die, ex genere —  
*Hebr.* 8. 8 Et consummabo super domum —  
10 Quod disponam domui — post dies illos  
11. 22 De profectione filiorum — memoratus est  
2. 14 Balaam, qui docebat Balac mittere scan-  
dalum coram filiis —  
*Apoc.* 7. 4 Signati, ex omni tribu filiorum —  
21. 12 Sunt nomina duo. tribuum filiorum —  
*Exod.* 6. 14 Filii Ruben primogeniti Israelis  
*Nam.* 1. 20 De Ruben primogeniti — per genera-  
tiones et familias  
18. 21 Filiis autem Levi dedi omnes decimas —  
*2 Par.* 29. 24 Coram altare pro piculo universi —  
146. 2 Dispersiones — congregabit  
*Nam.* 10. 29 Quia Dominus bona promisit Israel  
*Deut.* 21. 8 Proprius esto populo tuo —  
28. 15 Et benedic populo tuo —, et terra...  
*2 Reg.* 7. 10 Et ponam locum populo meo —  
15. 6 Faciebatque hoc omni — venienti  
3. 56 Qui dedit requiem populo suo —  
59 Et populo suo — per singulos dies  
66 Quae fecerat Dominus — populo suo  
*4 Reg.* 13. 25 Tribus vieibus percussit eum Joas, et  
reddidit civitates —  
*1 Par.* 16. 17 Et constituit illud... et — in pactum sem-  
piternum  
17. 9 Et dedit locum populo meo —  
10 Dedi iudicos populo meo —  
2. 20. 10 Per quos non accessisti — ut transirent...  
28. 23 Ipsi fuerunt ruinae ei, et universa —  
35. 3 Ministrare Dom. Deo v. et populo ejus —  
18 Omni Judo, et — qui reperit fuerat  
*1 Esdr.* 7. 6 Quam Dom. Deus dedit — et dedit ei rex  
*Psal.* 72. 1 Quam bonus — Deus his, qui recto sunt  
corde  
104. 10 Statuit illud... et — in testamentum aeter.  
134. 12 Dedit terram... hereditatem — pop. suo  
135. 22 (Dedit) Hereditatem — servo suo  
147. 8 Qui annuntiat... et iudicia sua —  
*Eccli.* 24. 33 (Mandavit) Et haereditatem... Jacob, et —  
promissiones  
36. 14 Et — quem obsequasti primogenito tuo  
45. 21 Et in lege sua lucem dare —  
*Jerem.* 12. 14 Quam distribui populo meo —  
49. 1 Numquid non filii sunt —  
*Daruc.* 3. 37 Jacob puero suo, et dilecto suo  
*Ezech.* 36. 8 Et fructum v. afferatis populo meo —  
*Daniel.* 9. 7 Et habitatoribus Jerusalem, et omni —  
*Mich.* 3. 8 Ut annuntiet... et — peccatum suum

*Exod.* 18. 1 Omnia quae fecerat Deus Moysi, et Israeli  
populo suo  
9 Super o. bonis, quae fecerat Dominus —  
*Num.* 23. 23 Dicitur Jacob et — quid operatus sit D.  
24. 1 Quod placeret Dom., ut benediceret —  
*Deut.* 1. 38 Et ipse sortie terram dividet —  
*Josue.* 9. 6 Et dixerunt ei, atque simul omni —  
21. 41 Desistite Dom. Deus — omnem terram  
23. 1 Postquam pacem dederat Dominus —  
*Judic.* 8. 35 Juxta omnia bona, quae fecerat —  
14. 4 Eo enim tempore Philisthim domina-  
bantur  
*1 Reg.* 2. 14 Sic faciebant universo — venientium  
22 Omnia quae faciebant filii sui universo —  
3. 21 Et event sermo Samuelis universo —  
7. 14 Rodditae sunt urbes, quas tolerant...  
15. 2 Reoensui quaecumque fecit Amalech —  
17. 25 Ad expugnandum enim — ascendit  
19. 5 Et fecit D. salutem magnam universo —  
*2 Reg.* 3. 19 Omnia quae plauerant —  
*3 Reg.* 11. 25 Eratque adversarius — cunctis diebus  
*4 Reg.* 13. 5 Et dedit Dominus salvatorem —  
14. 26 Et non esset qui auxiliaretur —  
18. 1 Iratusque esset Dominus vehementer —  
*1 Par.* 16. 40 In lege Domini, quam praecepit —  
21. 3 Quare... quod in peccatum reputetur —  
26. 30 Praerant — trans Jordanem  
*2 Par.* 1. 2 Praeceptum Salomon universo —  
2. 4 Sic fac mecum... quae mandata sunt —  
7. 10 Davidi et Salomoni, et — populo suo  
*2 Esdr.* 8. 1 Legis Moysi, quam praeceperat Dom. —  
*Isai.* 11. 16 Sicut fuit — in die illa  
*Jerem.* 2. 31 Numquid solitudo factus sum —  
*Act.* 3. 9 Quia factus sum — pater  
*Gen.* 35. 10 Et appellavit eum Israel  
49. 2 Audite, filii Jacob, audite — patrem v.  
*Exod.* 5. 2 Ut audiam vocem ejus, et dimittam —  
Nescio Dominum, et — non dimittam  
11. 7 David Dominus, Aegyptios et —  
14. 5 Ut dimitteremus —, ne serviret nobis  
30 Liberavitque Dominus in die illa —  
15. 22 Tulit autem Moyses — de mari rubro  
17. 8 Et pugnabat contra — in Raphidim  
18. 1 Et quod eduxisset Dom. — de Aegypto  
8 Quae fecerat D., et Aegyptiis propter —  
*Levit.* 24. 10 Quia esset ergo Moyses... et ad o. —  
*Num.* 21. 1 Venisse scilicet — per exploratorum viam  
23. 7 Propere, et delestare —  
24. 2 Vidit — in tentoriis commorantem  
32. 13 Iratusque Dominus adversum —  
14 Ut augetis furorem Domini contra —  
22 Tunc eritis inculpabiles... et apud —  
*Deut.* 1. 1 Verba, quae locutus est Moyses ad o. —  
17. 20 Ut longo tempore regnet ipse... super —  
29. 2 Vocavitque Moyses omnem —  
31. 1 Locutus est omnia verba haec ad uni-  
versum —  
32. 45 Loquens ad universum —  
*Josue.* 6. 16 Dixit Josue ad omnem —  
7. 16 Applicuit — per tribus suas  
8. 17 Et ne unus... qui non persequeretur —  
9. 2 Ut pugnaret contra Josue et —  
10. 1 Et quod transfugissent Gabaonites ad —  
20 Hi qui — effugere poterunt  
11. 5 Convenerunt... ut pugnarent contra —  
20 Et pugnarent contra — et caderent  
22. 18 Et eras in universum — Ira ej. deservit  
*Judic.* 2. 14 Iratusque Dom. contra —, tradidit eos  
20 Iratusque est furor Domini in —, et ait  
22 Ut in ipsis exploraret —, utrum custodiant  
3. 8 Iratusque contra — Dom., tradidit eos  
10 Fuitque in eo Spiritus D., et judicavit —  
13 Abiitque et percussit... atque possedit  
31 Et ipse quoque defendit —  
6. 14 Et liberabis — de manu Madian  
15 Observa... Domine, in quo liberabo —  
38 Si salvum facis per manum meam —  
37 Sicut locutus es, liberabis —  
9. 22 Regnavit itaque Abimelech super —  
11. 4 Pugnabant filii Ammon contra —  
25 Quod purgatus sit contra —  
27 Judicet D., inter —, et inter fil. Ammon  
12. 7 Judicavit itaque Jephthe Galaadites —  
8 Post hunc judicavit — Absan  
9 Qui septem annis judicavit —  
11 Et judicavit — decem annis  
13 Post hunc judicavit — Abdon filius Illel

*Judic.* 12. 14 Qui (Abdon)... judicavit Israel octo annis  
13. 5 Et ipse incipit liberare — de manu Phi-  
listhinorum  
15. 20 Judicavitque — in diebus Philisthim...  
16. 31 Judicavitque — viginti annis  
*1 Reg.* 4. 2 Et instruxerunt aciem contra —  
18 Et ipse judicavit — quadraginta annis  
7. 5 Congregate universum — in Masphath  
7 Et ascenderunt satrapae Philistinorum  
ad  
10 Philisthim inire praelium contra —  
14 Liberavitque — de manu Philistinorum  
eratque pax inter — et Amorrhaeum  
9. 16 Et unges eum ducem super pop. m. —  
10. 18 Ego eduxi — de Aegypto, et erui vos...  
12. 1 Dixit autem Samuel ad universum —  
13. 1 Duobus autem annis regnavit super —  
5 Congregati sunt ad praellandum contra —  
13 Jam nunc preparasset Dominus regnum  
interum super — in sempiternum  
14. 23 Et salvavit Dominus in die illa —  
40 Et ait ad universum — Separamini vos  
47 Et Saul, confirmato regno super —  
48 Et erui — de manu vestra super —  
15. 1 Ut ungerent te in regem super —  
26 Et projecte Dom. ne sis rex super —  
35 Quod constituisset eum regem super —  
16. 1 Cum ego projecerim e. ne regnet super —  
23. 17 Ne times... et tu regnabis super —  
25. 30 Et constituerit te ducem super —  
27. 12 Mala mala operatus est contra...  
28. 1 Ut praepararent ad bellum contra —  
4 Congregavit a. et Saul universum —  
19 Dabit Dom. etiam — tecum in manus...  
*2 Reg.* 31. 1 Philisthim a. pugnabant adversum —  
9 Regnumque constituit... super — universi.  
10 Cum regnare cepisset super —  
28. Nec persecuti sunt ultra... neque inire  
certamen  
3. 10 Et elevetur thronus David super —  
12 Et reducam ad te universum —  
18 Salvabo populum meum — de manu  
Philisthim  
21 Ut congregem ad te dominum meum re-  
gem omnem —  
5. 2 Tu eras educens et rediens — dixit  
autem Dominus ad te: Tu pascos po-  
pulum meum —, et tu eris dux super —  
3 Unkeruntque David in regem super —  
5 Regnavit triginta tribus annis super om-  
nem — et Judam  
12 Cognovit David quoniam confirmasset  
eum Dominus regem super —, et quon-  
iam exaltasset regnum ejus super  
populum suum —  
17 Quod unxisset David in regem super —  
7. 7 Ut pasceret populum meum —, dicens  
8 Ut esses dux super populum meum —  
11 Constituit iudices super populum m. —  
24 Firmasti enim tibi populum tuum —  
26 Dominus exercituum, Deus super —  
8. 15 Et regnavit David super omnem —  
11. 1 Misit David... universum  
12. 7 Ego unxi te in regem super —  
18. 6 Egredesset esse popul. in campum contra —  
16 Ne persequeretur fugientem —  
19. 22 An ignore hodie me factum regem sup. —  
21. 15 Factum est autem rursus praelium Phi-  
listhinorum adversum —  
21 Et blaspheavit —  
24. 1 Et addidit furor Domini irasci contra —  
commovivite David in eis dicentem:  
Vade, numera... et unxi  
*3 Reg.* 1. 34 Et unxit cum tibi Sado... in regem su-  
per —  
35 Ut sit dux super — et super Judam  
2. 11 Dies a. quibus regnavit David super —  
4. 1 Salomon regnavit super omnem —  
6. 1 Anno quarto... regni Salomonis super —  
13 Et non derelinquam populum meum —  
8. 16 A die qua eduxi populum meum —  
Elegi David ut esset super populum m. —  
9. 5 Ponam thronum regni tui super —  
7 Auferam — de superbie terra  
10. 9 Eo quod dilexerit D. — in sempiternum  
11. 25 Hoc est malum Adad, et odium contra —  
37 Erisque rex super —  
38 Edificavit David domum, et tradam tibi —

3 Reg. 11. 42 Dies autem, quos regnavit Salomon in Jerusalem super omnem Israel  
 12. 20 Constituerunt eum regem super omnia  
 14. 7 Dedit ei ducem super populum meum  
 14 Constituit autem sibi Dominus regem super  
 15 Et percussit D. Deus —, sicut... arundo Et evellit — de terra bona hac  
 16 Et tradet D. — propter peccata Jeroboam, qui... et peccare fecit —  
 15. 25 Nābāb vero... regnavit super — Regnavitque super — duobus annis  
 26 In peccatis ejus, quibus peccare fecit — 30 Propter peccata... quibus peccare fecerat —  
 33 Regnavit Baasa... super omnem — 34 In peccatis ejus, quibus peccare fecit —  
 16. 2 Posuit te ducem super populum m. —, tu a... et peccare fecisti populum meum — 8 Regnavit Ela filius Baasa super —  
 13 Qui peccaverunt... et peccare fecerunt — 19 Et in peccato ejus, quo fecit peccare —  
 23 Regnavit Amri super —, duodecim annis 26 In peccatis ej., quibus peccare fecerat —  
 29 Et regnavit Achab filius Amri super — 18. 17 Ait: Tu-ne es ille, qui conturbas —?  
 18 Et ille ait: Non ego turbavi —, sed tu 19 Et congrega ad me universum —  
 16. 16 Jehu... unges regem super — 20. 26 Ascendit in Aphec, ut pugnaret contra —  
 21. 22 Et peccare fecisti — 22. 1 Transierunt igitur tres anni absque bello inter Syriam et —  
 17. 1 Vidi cunctum — dispersum in montibus 52 Ochozias... regnare coeperat super —  
 Regnavitque super — duobus annis 13. 3 Qui peccare fecit —  
 4 Reg. 3. 1 Joram vero... regnavit super — 3 Veritatem in peccatis Jeroboam filii Nabat, qui peccare fecit —, adhesit... 6 Et recessit universum —  
 6. 8 Rex autem Syriæ pugnavit contra — 3 Dicit Dominus: Unxi te regem super — 9 Unxi te regem super populum Dom. — 12 Hæc dicit Dom.: Unxi te regem super — 10. 29 Veritatem a peccatis Jeroboam filii Nabat, qui peccare fecit —, non recessit 31 A peccatis... qui peccare fecerat — 32 Cœvit Dominus turre super — 36 Dies autem quos regnavit Jehu super — 13. 1 Regnavit Joachaz filius Jehu super — 2 Secutusque est... Nabat, qui peccare fecit — 3 Iratusque est furor Domini contra — 6 A peccatis... Jeroboam, qui peccare fecit — 10 Regnavit Joas... super — in Samaria 11 Jeroboam... qui peccare fecit — 22 Igitur Hazael rex Syriæ afflixit — 14. 2 Jeroboam... qui peccare fecit — 15. 8 Regnavit Zacharias... super — 9 Jeroboam... qui peccare fecit — 17 Regnavit Manahem... super — 18 Qui peccare fecit — cunctis diebus ejus 20 Indiditque Manahem argentum super — 25 Regnavit Phacee... super — 24 Jeroboam... qui peccare fecit — 27 Regnavit Phacee filius Romelæ super — 28 Jeroboam... qui peccare fecit — 17. 1 Regnavit Osæ filius Ela... super — 6 Et transiit — in Assyrios 21 Separavit enim Jeroboam — a Domino 23 Usquequo Dominus auferret — a facie s. 34 Jacob, quem cognominavit — 18. 11 Transiit rex Assyriorum — in Assyrios 23. 15 Filius Nabat, qui peccare fecit — 22. 4 diebus iudicium, qui iudicaverunt — 27 Iudam auferam... sicut abstuli — 1 Par. 2. 7 Achar, qui turbavit —, et peccavit 10. 1 Philisthim autem pugnavant contra — 11. 2 Tu eras qui educabas et introducebas — tibi e. dixit... tuus: Tu pascis populum meum —, et tu eris princeps super e. 3 Unxeruntque eum regem super — 10 Qui adjuverunt eum ut rex foret super omnem —, juxta verbum Domini, quod locutus est ad — 12. 38 Ut constituerent regem David super universum — 13. 5 Congregavit ergo David cunctum —

1 Par. 14. 2 Quod confirmasset eum D. in regem super Israel, et sublevatum esset regnum suum super populum ejus  
 8 David in regem super universum — 15. 3 Congregavit universum — in Jerusalem 17. 9 Ex eo tempore quo eduxi —, usque ad diem hæc  
 22. 14 Et possuit pop. tuum — tibi in popul. 14 Regnavit ergo David super universum — 19. 17 Congregavit universum —, et transiit in Jordanem  
 18 Fugit autem Syrus — 20. 7 Illic blasphemavit —, et percussit eum 21. 1 Consurrexit autem Sata contra —, et concitavit David ut numeraret — 2 Ite, et numerate — a Bersabee usq. Dan 4 Et circumvit universum — 7 Displecunt autem... et percussit — 22. 10 Firmaboque solium regni ejus super — 12. 10 Ut regere possis —, et custodire legem 13. 13 Que præcepit Dom. Moysi ut doceret — 21. 1 Regem constituit Salomonem filium suum super — 26. 29 Ad opera fornicens super — 27. 23 Ut multiplicaret — quasi stellas cœli 28. 4 Ut essent rex super — in sempiternum 5 Ut me eligeret regem super cunctum — 5 Ut sederet in throno regni D. super — 29. 21 Et universo ritu abundantissime in o. — 25 Magnificavit ergo D. Salomonem sup. o. — 26 Filius Isai regnavit super universum — 27 Et dies, quibus regnavit super — 2 Par. 1. 13 Et regnavit super — 6. 6 Ut constituerem e. super populum m. — 8 Quia diligit Deus —, et vult servare eum 30 Super omnem — quadraginta annis 9. 1 Ut dimitteret contra — 3 Et ad universum —, qui est in Juda 13. 5 Num ignoratis quod Dominus... dederit regnum David super — in sempiternum? 15 Et omnem — qui stabat ex adverso 17. 1 Regnavit Josaphat... et invaluit contra — 18. 16 Vidi universum — dispersum 24. 9 Quod constituit... super o. — in deserto 28. 13 Et ira furoris Domini imminet super — 30. 1 Misit quoque Ezechias... in universum — 5 Ut mitteret nuntios in universum — 6 Perrexeruntque, cursores... in universum — 1 Esdr. 3. 11 In æternum misericordia ejus super — 10. 5 Principes sacerdotum... et omnem — 2 Esdr. 13. 18 Addidit iracundiam super — 26. 29 Possit e. Deus regem super omnem — Judith. 4. 11 Circumvit omnem — allocutusque est eos 8. 32 Respicat Dominus populum suum — 16. 30 Non fuit qui perturbaret — Esther. 13. 9 Non est qui possit... si decreveris salvare — 14. 5 Quod tu, D., tulisses — de cunctis gentibus Psal. 24. 22 Libera, Deus, — ex o. tribulationibus s. 67. 35 Date gloriam Deo super omnem — 77. 21 Ignis... in Jacob, et ira ascendit in — 32 Et ad nihilum redegit valde — 71 Et — hæreditatem suam 79. 2 Qui regis —, intende: qui deducis... 120. 4 Neque dormiet qui custodit — 124. 5 Pax super — 127. 7 Et videas filios... pacem super — 129. 3 Ipse redimet — ex o. iniquitatibus ejus 134. 4 — in possessionem sibi 135. 11 Qui eduxit — de medio eorum 14 Et eduxit — per medium ejus Eccl. 1. 1 In quibus oportet handare — 45. 6 Docere Jacob... suum, et iudicia sua — 47. 29 Qui peccare fecit — Isai. 9. 12 Et devorabunt — toto ore 42. 24 Quis dedit in... Jacob, et — vastantibus 43. 15 Sanctus vester, creans — rex vester 28 Dedit ad... Jacob, et — in blasphemiam 45. 4 Propter servum meum Jacob, et — Jerem. 23. 13 Decipiebant populum meum — 30. 4 Verba, que locutus est Dominus ad — 31. 10 Qui disperdit —, congregabit eum 32. 21 Eduxit populum t. — de terra Ægypti 36. 2 Quæ locutus sum tibi adversum — 50. 19 Et reducam — ad habitaculum suum Thren. 2. 5 Præcipitavit —, præcipitavit o. memia ej.

Baruc. 2. 1 Ad iudices nostros, qui iudicaverunt Israel etc., ad principes nostros, et ad o. — 15 Nomen tuum invocatum est super — 5. 8 Obumbraverunt a. et syvas... — 9 Adducet enim Deus — cum iudicatum erit  
 Ezech. 20. 5 In die, que elegi —, et levavi manum... 36. 13 Et adducam... populum meum — 38. 16 Et ascendes super populum meum — 45. 15 De his, que nutritum — in sacrificium 3. 35 Propter Abraham... et — sanctum tuum 7. 1 Cum sanare vellem —, revelata est iniquitas  
 9. 10 Quasi uvæ in deserto inveni — 12. 13 In propheta A. eduxit D. — de Ægypto 13. 1 Horror invasit —, et deliquit in Baal  
 Amos. 1. 1 Qui vidit super — in diebus Ozæ 7. 15 Vade, propheta ad populum meum — 16 Tu dicis: Non propheta es super — 8. 2 Venit finis super populum meum — 9. 7 Numquid non — ascendere feci...? 1. 9 Cornu, que ventilaverunt Judam et — 11. 14 Ut dissolverem germanitatem inter Judam et — 12. 1 Onus verbi Domini super — 1. 1 Onus verbi D. ad — in manu Malachie 4. 4 Cum mandata — in Horeb ad o. — 1 Mac. 1. 21 Et ascendit ad — 3. 10 Ad bellandum contra — 4. 11 Quia est qui redimat, et liberet — 6. 18 Concluserunt — in circuitu sanctorum 7. 26 Qui erat inimicitias exercens contra — 11. 41 Quia impugnant — 13. 4 Perierunt fratres mei omnes propter — 16. 2 Et desperatum est in manibus nostris liberare — aliiquos 2 Mac. 1. 25 Et æternus, qui liberans — de omni malo Math. 2. 6 Exiit dux, qui regat populum meum — Luc. 1. 5 Suscepit — puerum suum 80 Usque in diem extensionis suæ ad — 24. 21 Sperabamus quia ipse esset redempturus — 10. 21 Ad — autem dicit: Tota die expandi m. — 1. 2 Interpellat Deum adversum — 1 Cor. 10. 18 Videte — secundum carnem Galat. 6. 16 Pax super illos... et super — Dei Exod. 14. 25 Dixerunt e. Ægypti: Fugiamus Israellem Deut. 5. 7 Vocavitque Moyses omnem — 27. 9 Dixeruntque Moyses, etc., ad omnem — 7. 8 Videns — hostibus s. terga veritatem 8. 24 Qui — ad desertā tendentem fuerant persecuti 23. 2 Vocavit Josue omnem — 3. 9 Surrexit... et regnavit contra — 3. 1 Dereliquit, et erudit in eis — 4 Dimisitque eos, ut in ipsis exiretur — 10. 2 Et iudicavit — viginti et tribus annis 3 Jair Galaadites, qui iudicavit — 1 Reg. 7. 15 Iudicabit quoque Samuel — cunctis diebus vite sue 16 Iudicabit — in supradictis locis 17 Et ibi (in Ramatha) iudicabit — 2 Reg. 10. 17 Contraxit o. —, et transiit Jordanem Gen. 34. 7 Quod fedam rem operatus esset in Israel 49. 1 Et dispergunt eos in — 16 Dan iudicabit... sicut et alia tribus in — Eccl. 12. 15 Peribit anima illa de — 18. 25 Et electis viris strenuis de cuncto — 24. 1 Et septuaginta senes ex — et adorabitur 24. 27 Quibus et tecum et cum — pepigi fedus Levit. 26. 2 Homo... et de adventis qui habitant in — Num. 3. 1 Omnium virorum fortium ex — 3. 13 Sanctificavi mihi quicquid primum nascitur in — 8. 16 Quæ aperunt omnem vulvam in — 19 Ut serviant mihi pro — in tabernaculo 13 Polluit tabernaculum D., et peribit ex — 23. 21 Nec videbit simulacrum in — 23 Non est... nec divinito in — 24. 17 Et consurgit virga de — et percussit... 25. 4 Avertat furor meus ab — et percussit... 31. 4 Mille viri de singulis tribubus eligantur ex — Deut. 17. 4 Et abominatio facta est in — 12 Et auferes malum de — 18. 1 Non habebunt... herediti, cum reliquo — 6. 8 Si exierit Levites... ex omni — 19. 13 Et auferes innoxium sanguinem de — 22. 21 Et morietur: quoniam fecit nefas in — 22 Et auferes malum de —

Deut. 25. 6 Ut non deleatur nomen ejus ex Israel 7 Non vult... suscitare nomen fratris sui in — 10. 10 Et vocabitur nomen illius in — 31. 7 Vocavitque Moyses Josue, et dixit ei coram omni — 11 Conventientibus cunctis ex — Leges verba legis hujus coram o. — 33. 21 Et fecit... iudicium suum cum o. — 34. 10 Et non surrexit ultra propheta in — 12 Quæ fecit Moyses coram universo — Josue. 3. 7 Hodie incipiam exaltare te coram o. — 4. 14 Magnificavit Dominus Josue coram o. — 7. 16 Et fecit nefas in — 10. 14 Obediens Domino voci hominis, et pugnante pro — 15 Reversusque est Josue cum omni — 28 Transiit autem cum o. — de Macedonia 31 De Lebnā transiit in Lachis cum o. — 36 Ascendit quoque cum omni — de Egion 43 Reversusque est cum omni — ad locum 24. 31 Qui novaverit omnia opera Domini, que fecerit in — 2. 7 Omnia opera Dom., que fecerat cum o. — 10 Qui non noverunt... que fecerat cum o. — 5. 2 Qui sponte obtulisti de — animas vest. 7 Cessaverunt fortes in —, et quæverunt: donec... surgeret mater in — 6. 4 Nihilque... pertinetis relinquere in — 9. 55 O. qui cum eo erant de — reversi sunt 10. 1 Post Abimelech surrexit dux in — Thola 11. 23 Pugnante contra illum populo suo — 39 Exiit me increbuit in — 6. 16 In diebus illis non erat rex in — 17. 1 Idem. 31. idem. 24-24, idem. 19 Quid... an in una tribu et familia in —? 20. 30 Nunquam rex talis facta est in — 26. 6 Tam grande placulum factum est in — 13 Ut... et auferatur malum de — 34 Decem milia virorum de universo — 21. 6 Ablatis est tribus una de — 15 Super interfectione unius tribus ex — 17 Ne una tribus deleatur ex — Ruth. 4. 7 Hic autem erat mos antiquus in — Hoc erat testimonium cessionis in — 10 Et vocaretur nomen ejus in — 1 Reg. 3. 11 Ecce ego facio verbum in — 4. 3 Dixeruntque majores natu de — 10 Cœciderunt de — triginta milia pedum 21 Translata est gloria de — 2 Et ait: Translata est gloria ab — 7. 9 Clamavit Samuel ad Dominum pro — 14 Quas tulerat Philisthim ab — 9. 9 Olim in — sic loquebatur unusquisque 11. 2 Potnamque vos opprobrium in universo — 13 Quia hodie fecit Dominus salutem in — 13. 2 Et elegit sibi Saul tria milia de — 14. 21 Reversi sunt ut essent cum — 45 Qui fecit salutem hanc magnam in — 15. 29 Porro triumphator in — non parcat 30 Sed nunc honora me... coram — 17. 25 Et dixit unus quispiam de — Et domum patris ejus faciet absque tributo in — 26 Et tulerit opprobrium de — 46 Ut sciat omnis terra, quis est Deus in — 18. 15 Quæ est... aut cognatio patris mei in —? 24. 2 Tria milia electorum virorum ex o. — 26. 15 Et quis alius similis tui in —? 30. 25 Et quasi lex in — usque in diem hanc 3. 38 Principes et maxime cœdit hodie in — 6. 1 Omnes electos ex — triginta milia 21 Ut esset dux super populum Dom. in — 10. 15 Videntes igitur Syri quoniam corruissent coram — 19 Videntes... et servietis esse ab — expaverunt et fugerunt quinque et octo milia coram... Et fecerunt pacem cum — 13. 12 Neque enim hoc fas est in — 13 Tu eras quis unus de insipientibus in — 14. 25 Vir non erat pulchri in omni — 16. 22 Ingressusque est ad concubinas patris sui... coram universo — 19. 22 Ergo-ne hodie interficietur vir in —? 20. 19 Nonne ego sum quæ respondeo veritatem in — et in quæris... evertete matr. in —? 21. 4 Neque volumus ut interficiatur homo de — 24. 9 Et inventa sunt de — octingenta milia

2 Reg. 24. 15 Immissitque Dom. pestilentiam in Israël  
 25 Et colubata est plaga ab —  
 3 Reg. 5. 13 Elegit rex Salomon operarios de o. —  
 8. 3 Veneruntque cuncti senes de —  
 28 Quae acciderit o. homini de populo t. —  
 41 Qui non est de populo tuo —  
 14. 10 Percutiam... clausum et novissimum in —  
 19. 18 Derelinquam mihi in — septem millia v. —  
 21. 21 Interficiam... et ultimum in —  
 4 Reg. 1. 1 Prevaricatus est autem Moab in —  
 3 Numquid non est Deus in —, ut caelis...? —  
 6 Numquid, quia non erat Deus in —...? —  
 16 Quasi non esset Deus in —  
 3. 27 Et facta est indignatio magna in —  
 5. 8 Et sciat esse prophetam in —  
 15 Vero scio quod non sit alius Deus in —  
 universa terra, nisi tantum in —  
 6. 12 Sed Eliseus propheta, qui est in —  
 9. 8 Interficiam... et novissimum in —  
 10. 28 Delevit itaque Jehu Baal de —  
 14. 12 Percussusque est Juda coram —  
 23 Quomodo restituit Damascus... in —  
 17. 13 Testificatus est Dom. in — et in Juda —  
 1. 6. 49 Et ut precarentur pro —  
 12. 38 Omnes reliqui ex —, uno corde erant —  
 40 Gaudent quippe erant in —  
 17. 6 Manens cum omni —  
 19. 10 Elegit viros fortissimos de universo —  
 16 Videns a. Syrus quod cecidisset coram —  
 19 Videntes autem servi Adarezer se ab —  
 esse superatos —  
 21. 14 Misit ergo Dominus pestilentiam in —  
 et ceciderunt de — septuaginta millia —  
 22. 9 Et pacem et otium dabo in —  
 27. 34 Quia super hoc ira irruerit in —  
 29. 30 Sive in —, sive in cunctis regnis terrar. —  
 6. 29 Si quis de populo tuo — fuerit deprecatus —  
 32 Qui non est de populo tuo —  
 7. 18 De stirpe tua vir, qui sit princeps in —  
 3. 3 Et venit cum universo —  
 11. 13 Levites, qui erant in universo —  
 13. 17 Et corruperunt vulnerati ex — quingenta —  
 millia —  
 15. 3 Multi dies in — absque Deo vero —  
 9 Plures enim ad eum confugerant ex —  
 17. 19 Excelsa autem derelicta sunt in —  
 19. 8 Et principes familiarum ex —  
 30. 2 Interf. coram populo tuo —, et dedisti —  
 24. 5 Et colligite de universo — pecuniam —  
 10 Quod fecisset bonum cum —, et cum —  
 domo ejus —  
 25. 6 Mercede quoque conduxit de — centum —  
 7 Non est enim Dominus cum —  
 22 Corruite Juda coram —, et fugit —  
 29. 24 Pro omni quippe — preceperat rex —  
 30. 25 Universa frequentiae, quae venerat ex —  
 34. 33 Omnes, qui residui erant in —  
 35. 18 Non fuit Phase simile huic in —  
 21. 21 Et quasi lex obtinuit in —  
 1 Esdr. 2. 59 Non poterunt indicare... utrum ex —  
 essent —  
 7. 10 Et doceret in — preceptum et iudicium —  
 11 Preceptis D., et caeremoniis ejus in —  
 28 Congregavi de — principes —  
 10. 1 Collocatus est ad eum de — ceteris grandis —  
 2 Si est penitentia in — super hoc —  
 25 Et ex —, de illis Pharos, Remela —  
 2 Esdr. 7. 61 Non poterunt indicare... utrum ex —  
 10. 33 Et pro peccato: ut exeret pro —  
 11. 20 Et reliqui ex — sacerdotes et Levitae —  
 13. 3 Separaverunt omnem alienigenam ab —  
 Judith. 13. 13 Deus, qui fecit virtutem in —  
 Psal. 75. 2 In — magnam nomen ejus —  
 71. 5 Et legem posuit in —  
 80. 4 Quia preceptum in — est —  
 Eccli. 24. 13 In Jacob inhabitat, et in — hereditare —  
 45. 29 In bonitate... animæ s. placuit Deo pro —  
 47. 13 Dedit illi... et sedem gloriae in —  
 50. 25 Et fieri nascent in diebus nostris in —  
 4. 2 Et exultatio his, qui salvati fuerint de —  
 9. 8 Misit Dominus in Jacob, et cecidit in —  
 14 Disperdet Dom. ab — caput et caudam —  
 14. 1 Et eliget adhuc de —  
 41. 14 Vermis Jacob, qui mortui estis ex —  
 46. 13 Dabo in Sion salutem, et in — gloriam —  
 29. 23 Pro eo quod fecerint stultitiam in —  
 32. 20 Possisti signa... et in —, et in hominibus —  
 49 Fecit Babylon ut caderent occisi in —